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Grand National L'Eté du Grand Parquet

du 26 au 29 juin 2014

54 - Coupe de France des Vétérinaires Etape 2

29/06/2014 - 273.3.2 - 1m10 - 2 manches au Barème A sans chrono
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2.01CELINE  HOUDARDLEESBURGH21
FRA SFA / ALEZAN / 15 / F /  by OBERON DU MOULIN and PALM BEACH by BELPHEGOR IV - ANNICK VALENTIN SMITH

72.83 51.260.001. 2.01

4.17MARIE NOELLE  LEMOULANDSOLIA DE MESCAM20
FRA OC / ALEZAN / 8 / F /  by OBELISQUE and BARAKA D'AVRIL by GARITCHOU - PATRICK RABOT

74.65 46.860.002. 4.17

5.11LOUIS MARIE  ROYU RANIE DU BREUIL2
FRA AES / BAI / 6 / F /  by QUARNAC DU MESNIL and LEDY DES BRUYERES by ADELFOS - FRANCK SUMIAN

66.29 45.180.003. 5.11

2.59BENEDICTE  PIGUETECRIN DU BANNEY10
FRA SFA / ALEZAN / 22 / M /  by TOTOCHE DU BANNEY and VAMP DU BANNEY by PRESTO DE PAULSTRA*HN - BENEDICTE PIGUET

77.91 49.564.004. 6.59

3.74SEBASTIEN  PASCAUBIWAN SEBEN5
FRA SFA / ALEZAN / 6 / F /  by LE TOT DE SEMILLY and GIBOULEE DE FALTAN by OR DE CROUPTON*HN - BENEDICTE PIGUET

76.15 52.644.005. 7.74

4.00JEAN BAPTISTE  LE RIBAULTROYALTY DE KERAUTRET19
FRA SFA / ALEZAN / 9 / H /  by DIAMANT DE SEMILLY and BERSALIERE ROYALE by INCITATUS - GHISLAINE LE RIBAULT

69.30 38.414.006. 8.00

7.44ADELAIDE  ALEXANDRETHE SIXTH SENS7
FRA CS / GRIS / 7 / H /  by CHEF ROUGE*HN and EURYDICE DES HAIES by GARITCHOU - MARIE-CHRISTINE ALEXANDRE HUREL

76.10 52.324.007. 11.44

8.56FANNY  SCHERQUENZO DE COQUERIE18
FRA SFA / ALEZAN / 10 / H /  by ECALGRAIN and EPIRE DE LA ROSE by NOMENOE II - FANNY SCHER

78.58 45.224.008. 12.56

8.91LORAINE  NORRE BOMPYQUILT DU LOING12
FRA SFA / ALEZAN / 10 / H /  by JAGUAR MAIL and JAVA DE SIVRY by ELF D'OR - LISTE ROUGE

71.639. 8.91

11.00PATRICK  THIRIEZOR NOIR DU LOZON4
FRA SFA / BAI F. / 12 / H /  by QUICK STAR and VIOLETTE DES VAUX by BENROY - JUSTINE GRATPANCHE

67.4610. 11.00

23.70NOELIE  BARELURKAONE DU MONTCEAUX11
FRA SFA / BAI / 6 / H /  by IDEAL DE LA LOGE and HYRKA DU LOGIS by IGOR DE VAUPTAIN - GUILLAUME HERQUELLE

77.4711. 23.70

28.58MAUD  GANNEAUUCLA DES NEPLIERS14
FRA SFA / ALEZAN / 6 / F /  by ELAN DE LA COUR*HN and JOUBARBE DE BARRAT by BACUS DE NOUVOLIEU*HN - MAUD GANNEAU

76.7812. 28.58

31.85CECILE  GAUCHARDOD'GAM DU BOSC17
FRA SFA / BAI / 12 / H /  by VAS Y DONC LONGANE and CATLEYA DU BOSC by HOSPODAR - FRANCOISE GAUCHARD

95.1613. 31.85

37.23AMELIE  MOURA DE CASTROUNY D'HERBIERS3
FRA SFA / ALEZAN / 6 / F /  by QUAPRICEBOIMARGOTQUINCY*Q and DUCHESSE D'ESPOIR by LE TOT DE SEMILLY - AMELIE MOURA DE CASTRO BERTHIER

81.1814. 37.23

RANKED17

SYTA D'ALTENBACH CECILIA BROGNIEZ EL - Eliminé8

ROYALE SONG PIERRE CIRIER EL - Eliminé15

HAUT BRION'JAC JEAN JACQUES ROY RET - Abandon13

MALABARD YANN LE COZANNET WD - Non Partant6

ROI DE LA GOUTELLE*EQUIRE ARNAUD ROBERT DSQ - Disqualifié1

NINE DE TEHEL CAMILLE SCHLOTTERER WD - Non Partant Deuxième Etape (A)9

NATIF DE MOULINET MARIE THERESE PHILIBERT WD - Non Partant Deuxième Etape (A)16
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